

ساختن انتاریویی بهتر

بودجه 2024 تحویل طبق برنامه ی بازسازی اقتصاد انتاریو

تورنتو - امروز، وزیر دارایی، Peter Bethlenfalvy، بودجه سال 2024 را منتشر کرد: ساختن انتاریویی بهتر. انتاریو نیز مانند سایر نقاط جهان به دلیل نرخ های بهره بالا و ناپایداری جهانی با بلا تکلیفی اقتصادی روبرو است.

این چالشها بر خانواده های انتاریو و وضعیت مالی آنها و نیز وضعیت مالی استان فشار وارد می کند. انتاریو علیرغم این چالشها با سرمایه گذاری در زیرساخت های لازم جهت ساختن سریعتر مسکن های بیشتر، جذب فرصت های شغلی بهتر با دستمزدهای بالاتر، پایین نگه داشتن هزینه ها برای خانواده ها و کسب و کارها و نیز ادامه مسیر خود برای توازن به اجرای برنامه ی ساخت (Plan to Build) خود ادامه می دهد.

آقای وزیر Bethlenfalvy اظهار کردند "در مقابل بلا تکلیفی اقتصادی در سطح جهان و نرخ های بهره بالا که کماکان به خانواده های انتاریو فشار وارد می کنند، دولت ما بدون بالا بردن مالیات، رویکردی مسئولانه ای با سرمایه گذاری برای ساخت دوباره اقتصاد انتاریو اتخاذ می کند." "ما ضمن سرمایه گذاری در خدمات همگانی کلیدی و زیرساخت ها از جمله جاده ها و بزرگراه های جدید و توسعه بزرگترین سیستم حمل و نقل عمومی در آمریکای شمالی، از متحمل کردن هزینه این طرح ها بر خانواده های سخت کوش انتقال یا شهرداری ها خودداری می کنیم زیرا در این برهه حساس آنها برای پایین نگه داشتن هزینه ها روی ما حساب می کنند".

نکات برجسته ی اقدامات استان عبارتند از:

- کمک به ساخت مسکن بیشتر با سرمایه گذاری 1 میلیارد دلار در طرح جدید زیرساخت مسکن شهرداری (Municipal Housing Infrastructure Program) و چهار برابر کردن بودجه سیستم های آب تسهیل کننده ساخت مسکن (Housing -Enabling Water Systems Fund) و رساندن آن به 825 میلیون دلار برای کمک به شهرداری ها در تعمیر و توسعه زیرساخت های ضروری مورد نیاز برای رسیدن به اهداف ساخت مسکن.
- فراهم کردن مراقبت های بهداشتی و درمانی پایه برای حدود 600000 نفر با سرمایه گذاری اضافی 546 میلیون دلار در طول سه سال.
- ایجاد یک بودجه جدید 200 میلیون دلاری زیرساخت ورزش و تفریحات محلی (Community Sport and Recreation Infrastructure Fund) برای تقویت جوامع محلی در سراسر انتاریو با سرمایه گذاری در مراکز ورزشی، تفریحی و اجتماعی جدید و بهبود مراکز موجود.
- 46 میلیون دلار سرمایه گذاری در طول سه سال، شامل تامین هزینه خرید چهار هلیکوپتر پلیس، برای بهبود امنیت اجتماعی در سطح کلانشهر تورنتو با افزایش تعداد گشتی ها و بالا بردن سرعت واکنش به حوادث بزرگ و جرائم جدی.
- پایین نگه داشتن هزینه ها برای افراد و کسب و کارها با پیشنهاد تمدید حذف موقتی نرخ مالیات بنزین به میزان 5.7 سنت در هر لیتر و نرخ مالیات سوخت (گازوئیل) به میزان 5.3 سنت در هر لیتر تا 31 دسامبر 2024. این اقدام از ابتدای اجرای آن در جولای 2022 بطور متوسط 320 دلار برای هر خانواده در انتاریو صرفه جویی در پی خواهد داشت. این اقدام به ویژه با توجه به افزایش مالیات فدرال کربن از 1 آوریل 2024 دارای اهمیت می باشد.
- 100 میلیون دلار سرمایه گذاری اضافی در دوره 2024-2025 از طریق برنامه ی آموزشی صندوق توسعه مهارت ها (Skills Development Fund Training Stream) برای کمک به شاغلان و کارجویان، شامل کارآموزان، در مسیر کسب مهارت های مورد نیاز برای پیشبرد شغل آنها.
- حمایت از افرادی مواجه با شرایط مسکن ناپایدار و چالش های سلامت روان و اعتیاد با سرمایه گذاری 152 میلیون دلاری اضافی در طول سه سال برای طرح های ابتکاری مسکن حمایتی مختلف که برای حمایت از افراد آسیب پذیر طراحی شده اند.

آقای وزیر Bethlenfalvy گفتند "رویکرد مسئولانه ی ما این امکان را می دهد تا از خانواده ها، شاغلان و شهرداری های انتاریو در طی مسیر خود برای رسیدن به توازن حمایت کنیم". "ما برای کمک به ایجاد محله های قوی تر و خلق فرصت های بهتر برای آیندگان به سرمایه گذاری محتاطانه ادامه خواهیم داد".

نکات کلیدی

- برای دوره 2024-2023 دولت پیش بینی یک کسری بودجه 3.0 میلیارد دلاری را می کند. دولت بعنوان بخشی از مسیر خود برای رسیدن توازن، پیش بینی 9.8 میلیارد دلار کسری بودجه برای 2025-2024 و 4.6 میلیارد دلار برای 2026-2025 می کند تا به 0.5 میلیارد دلار مازاد بودجه در 2027-2026 برسد.
- تولید ناخالص داخلی (GDP) واقعی انتاریو به میزان تخمینی 1.2 درصد در 2023 رشد داشته و پیش بینی می شود در 2024 به میزان 0.3 درصد، در 2025 به میزان 1.9 درصد، در 2026 به میزان 2.2 درصد و در 2027 به میزان 2.2 درصد رشد نماید. برای حفظ جانب احتیاط در برنامه ریزی مالی، این پیش بینی ها کمی پایین تر از متوسط پیش بینی بخش خصوصی است.

منابع تکمیلی

مطالعه بودجه 2024: ساختن انتاریویی بهتر

مطالعه فزاینده ای از بودجه 2024

مطالعه پیشینه بررسی اجمالی اقتصادی و مالی

مطالعه چشم انداز اقتصادی و بررسی مالی انتاریو 2023: ساختن انتاریویی قدرتمند با همدیگر

ontario.ca/finance-news

موجود به زبان فرانسه

تماس جهت رسانه ها

Colin Blachar

دفتر وزیر

416-325-0400

Colin.Blachar@ontario.ca

Scott Blodgett

شعبه ارتباطات

416-728-9791

Scott.Blodgett@ontario.ca